文艺演出合同范本
甲方：________________(以下简称甲方)
乙方：________________(以下简称乙方)
甲乙双方本着互惠互利的合作原则就演出事项达成以下协议：
一、甲方诚邀乙方提供艺员：________参加________活动(晚会)的________表演，时间由_______年_____月_____日至_______年________月________日，共________场，具体演出的节目时间为：________：________至?________：________共________分钟，演出地点：________。
二、甲方支付乙方每场演出酬金______元(税后款)，共________场，合计________元(税后款)，签约时付全部演出费的50%，艺员到达后付清演出款的另________%，甲方提供乙方演职员________人的往返交通、食宿。乙方人员应于______年____月____日_____时到达演出地点。
三、乙方必须遵照国家有关管理条例，演出健康的、有水准的节目，应配合甲方安排的节目彩排。
四、乙方须提前提供演员一切演出宣传资料，配合甲方作好演出和宣传工作。
五、乙方演员按时到位而甲方未让乙方正常演出，甲方须负责乙方全部的节目制作费。
六、甲乙双方不得无故违约，如任何一方违约，违约方须向对方作出经济赔偿共________元。
七、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，签约即生效，未尽事宜，甲乙双方协商解决。
甲方：___________________
________年______月_____日
中国建设银行帐号：_______
乙方：___________________
________年_____月______日
姓名：___________________